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Torneo WE 2Â° PIRAMIDE 0501068B

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 16-02-2005 - 20-02-2005

Turni

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h /40ms + 30' QPF
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 13

Sito Internet
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 2N Castillo Juan            ITA LAZ RM 1736 0 0 1967 M 102652

12 1N Cioce Enrico             ITA LAZ RM 1835 0 0 1982 M 117827

3 2N Elia Alessio             ITA LAZ RM 1640 0 0 1972 M 108913

2 1N Filigheddu Mauro SebastianoITA SAR OT 1628 0 0 1954 M 107662

6 2N Golino Giovanni          ITA LAZ RM 1697 0 0 1971 M 115001

9 2N Passacantilli Alessandro ITA LAZ RM 1646 0 0 1973 M 117091

13 2N Pastore Cosmas           ITA UMB TR 1607 0 0 1983 M 122763

4 2N Quaglia Ferdinando       ITA LAZ RM 1662 0 0 1948 M 112092

5 2N Rumori Lorenzo           ITA LAZ RM 1724 0 0 1971 M 114163

10 1N Salerni Giulio           ITA LAZ RM 1687 0 0 1964 M 117822

7 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA LAZ RM 1732 0 0 1948 M 115010

11 2N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1652 0 0 1957 M 117823

8 1N Yamson Roberto           ITA LAZ RM 1837 0 0 1961 M 116467

FSI - WE 2Â° PIRAMIDE (0501068B) - ROMA - 16-02-2005 - 20-02-2005 - Pag. 2/3



T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

WE 2Â° PIRAMIDE (0501068B)
ROMA - 16-02-2005 - 20-02-2005

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 2N Castillo Juan            ITA 1736 0 0.00 0.00 0 42 0 1967 M 102652

12 1N Cioce Enrico             ITA 1835 0 0.00 0.00 0 42 0 1982 M 117827

3 2N Elia Alessio             ITA 1640 0 0.00 0.00 0 -12 0 1972 M 108913

2 1N Filigheddu Mauro SebastianoITA 1628 0 0.00 0.00 0 -24 0 1954 M 107662

6 2N Golino Giovanni          ITA 1697 0 0.00 0.00 0 -6 0 1971 M 115001

9 2N Passacantilli Alessandro ITA 1646 0 0.00 0.00 0 -15 0 1973 M 117091

13 2N Pastore Cosmas           ITA 1607 0 0.00 0.00 0 -39 0 1983 M 122763

4 2N Quaglia Ferdinando       ITA 1662 0 0.00 0.00 0 -3 0 1948 M 112092

5 2N Rumori Lorenzo           ITA 1724 0 0.00 0.00 0 12 0 1971 M 114163

10 1N Salerni Giulio           ITA 1687 0 0.00 0.00 0 57 0 1964 M 117822

7 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1732 0 0.00 0.00 0 27 0 1948 M 115010

11 2N Urzi' Silvio ITA 1652 0 0.00 0.00 0 -42 0 1957 M 117823

8 1N Yamson Roberto           ITA 1837 0 0.00 0.00 0 -39 0 1961 M 116467
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